
令和５年 2 月８日   
 

金沢市スポーツ協会  
          役   員    

加盟団体   理事長  各  位  
 

金沢市スポーツ協会        
会  長   米  沢   寛   

（公印省略）  

 

 

令和 4 年度 スポーツ研修会の開催について（ご案内）  

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、スポーツ振興にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、標記の件につき下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは

存じますが奮ってご参集の程お願い申し上げます。 

 

記  

 

１．日   時    令和５年  ３月５日 (日 )  １３時３０分～１５時００分  

〔講演・質疑応答〕  

（受付  １３時００分～）  

 

２．会   場    ＡＮＡホリデイ・イン金沢スカイホテル 18 階  トップオブカナザワ 

金沢市武蔵町１５－１   ☎ 233－2233 

 

３．演   題    『学校運動部活動の地域移行について』   

講師：金沢医科大学  一般教育機構  

准教授       津  田   龍  佑  氏  

 

 

※  感染症防止対策とし会場に人数制限があるため、各加盟団体のご参加は

３名まででお願いいたします。 

※  2 月２４日 (金 ) までに同封のハガキにて出席者をお知らせ下さい。 

※  後日、各加盟団体へ参加人数に応じて交通費の補助をお渡しします。 

※  必ずマスクの着用をお願いします。 


